ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 699 от 14.03.2008 г.

О передаче муниципального недвижимого

имущества, составляющего казну муниципального

образования городской округ город Сургут, на баланс

департамента имущественных и земельных отношений

В соответствии со ст.215 Гражданского кодекса Российской Федерации, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Сургута утвержденным решением городской Думы                           от 28.12.2005 № 551-III ГД, распоряжениями Администрации города                       от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении регламента Администрации города»          (с изменениями от 20.11.2007 № 2505), от 11.03.2008 № 570 «О передаче полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:

1. Департаменту имущественных и земельных отношений (Азнауров А.Э.):

1.1. Принять на баланс от Учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Окружная больница «Травматологический центр» муниципальное недвижимое имущество, составляющее казну муниципального образования городской округ город Сургут, согласно приложению.

1.2. Внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности города Сургута.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Заместитель главы
Администрации города                                                                            Р.И. Марков
Приложение

к постановлению

Администрации города

от ___________ №_____
Перечень

муниципального недвижимого имущества, составляющего казну муниципального образования
городской округ город Сургут и предаваемого на баланс департамента имущественных и земельных отношений

	Наименование имущества
	Адрес местонахождения

имущества
	Индивидуализирующие

характеристики имущества

	Реконструкция существующих главного корпуса, поликлиники и отделения реабилитации ОТЦ» (1 очередь строительства – Реконструкция главного корпуса и поликлиники). Часть здания расположена на 1-6 этажах, назначение: лечебно-санитарное, лит. А, условный номер: 86-72-22/025/2007-482.
	Россия, Тюменская область, Ханты- Мансийский автономный округ – Югра, город Сургут, Нефтеюганское шоссе, 20
	общая площадь имущества
8 683,9 кв. метра